
UCHWAŁA NR XXXI/166/16
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 
ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu 

dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2016 r. poz. 1870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016 oraz 
ostateczne terminy ich dokonania zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, wg jednostki realizującej 
zadanie z podziałem na dział i rozdział klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków 
majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E03C3B64-C04A-4ADE-AFC7-D7FC34005525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/166/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

L.p. Nazwa zadania/wydatku
Ostateczny 

termin realizacji 
wydatku

Kwota 
wydatku

(w zł)

1.

Opracowanie dokumentacji projektowej "HERBU, FLAG, FLAGI 
STOLIKOWEJ, TRZECH PIECZĘCI: GMINNEJ, WÓJTA GMINY, 
RADY GMINY (tzw. radzieckiej), SZTANDARU, 2 ŁAŃCUCHÓW 
ORAZ WITACZY" z uzasadnieniem historyczno - heraldycznym i 
zarysem historii gminy Świeszyno

31.03.2017r. 4 615,39

2. Adaptacja pomieszczeń remizy strażackiej w Świeszynie na 
pomieszczenia świetlicy wiejskiej 30.06.2017r. 8 118,00

3. Budowa oświetlenia na terenie Gminy Świeszyno 30.06.2017r. 34 950,00
4. Zakup wiat przystankowych 30.06.2017r. 24 723,00

5. Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę lokalnej 
oczyszczalni ścieków w m. Zegrze Pomomorskie 30.06.2017r. 161 000,00

6. Inwentaryzacja oświetlenia na terenie Gminy Świeszyno 30.06.2017r. 10 455,00

7. Przebudowa oraz remont gminnej bazy sprzętowej w Świeszynie 
(Wykonanie projektu koncepcyjnego bazy sprzętowej w Świeszynie) 30.06.2017r. 9 225,00

8.
Rozbudowa hali sportowej przy Gimnazjum w Świeszynie 
(Wykonanie projektu koncepcyjnego rozbudowy hali sportowej przy 
Gimnazjum w Świeszynie)

30.06.2017r. 33 210,00

9.
Budowa dróg dla rowerów na terenie Gminy Świeszyno(Wykonanie 
dokumentacji projektowej budowlano-wykonawczej na budowę dróg 
dla rowerów na terenie Gminy Świeszyno)

30.06.2017r. 120 000,00

10. Przebudowa boiska sportowego przy szkole podstawowej w Zegrzu 
Pomorskim 30.06.2017r. 76 137,00

11. Naprawa dróg gminnych 30.06.2017r. 64 000,00

12. Remont oraz przebudowa budynku szkoły podstawowej w Konikowie 
- wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 30.06.2017r. 56 700,00

13. Wycinka drzew na terenie Gminy Świeszyno 30.06.2017r. 4 985,00

14. Budowa energooszczędnego oświetlenia typu LED w miejscowości 
Niekłonice gm. Świeszyno 30.06.2017r. 46 104,16

15. Budowa oświetlenia w Bardzlinie 30.06.2017r. 33 825,00
16. Wykonanie odwodnienia drogi asfaltowej w miejscowości Konikowo 30.06.2017r. 39 980,00

17. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konikowo (za sklepem), 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa 30.06.2017r. 80 565,00

18. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy 
Świeszyno - aglomeracja Koszalin 30.06.2017r. 55 965,00

19. Utworzenie terenu rekreacyjnego - Budowa siłowni zewnętrznej, 
boiska w Chałupach obręb Świeszyno 30.06.2017r. 14 000,00

Id: E03C3B64-C04A-4ADE-AFC7-D7FC34005525. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E03C3B64-C04A-4ADE-AFC7-D7FC34005525. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/166/16

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2016

Rodzaj wydatku (w zł)
L.p. Nazwa zadania/wydatku

Dział 
klasyfikacji 
budżetowej

Rozdział 
klasyfikacji 
budżetowe

j

Kwota 
wydatku

bieżące majątkowe

1.

Opracowanie dokumentacji projektowej 
"HERBU, FLAG, FLAGI STOLIKOWEJ, 
TRZECH PIECZĘCI: GMINNEJ, WÓJTA 
GMINY, RADY GMINY (tzw. radzieckiej), 
SZTANDARU, 2 ŁAŃCUCHÓW ORAZ 
WITACZY" z uzasadnieniem historyczno 
- heraldycznym i zarysem historii gminy 
Świeszyno

750 75075 4615,39 4615,39

2.
Adaptacja pomieszczeń remizy 
strażackiej w Świeszynie na 
pomieszczenia świetlicy wiejskiej

754 75412 8 118,00 8 118,00

3. Budowa oświetlenia na terenie Gminy 
Świeszyno 900 90015 34 950,00 34 950,00

4. Zakup wiat przystankowych 600 60016 24 723,00 24 723,00

5.
Wykonanie dokumentacji projektowej na 
budowę lokalnej oczyszczalni ścieków w 
m. Zegrze Pomomorskie

010 01010 161 000,00 161 000,00

6. Inwentaryzacja oświetlenia na terenie 
Gminy Świeszyno 900 90015 10 455,00 10 455,00

7.

Przebudowa oraz remont gminnej bazy 
sprzętowej w Świeszynie (Wykonanie 
projektu koncepcyjnego bazy sprzętowej 
w Świeszynie)

010 01010 9 225,00 9 225,00

8.

Rozbudowa hali sportowej przy 
Gimnazjum w Świeszynie (Wykonanie 
projektu koncepcyjnego rozbudowy hali 
sportowej przy Gimnazjum w 
Świeszynie)

926 92601 33 210,00 33 210,00

9.

Budowa dróg dla rowerów na terenie 
Gminy Świeszyno(Wykonanie 
dokumentacji projektowej budowlano-
wykonawczej na budowę dróg dla 
rowerów na terenie Gminy Świeszyno)

600 60016 120 000,00 120 000,00

10.
Przebudowa boiska sportowego przy 
szkole podstawowej w Zegrzu 
Pomorskim

926 92601 76 137,00 76 137,00

11. Naprawa dróg gminnych 600 60016 64 000,00 64 000,00

12.

Remont oraz przebudowa budynku 
szkoły podstawowej w Konikowie - 
wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej

801 80101 56 700,00 56 700,00

13. Wycinka drzew na terenie Gminy 
Świeszyno 900 90004 4 985,00 4 985,00

14. Budowa energooszczędnego oświetlenia 
typu LED w miejscowości Niekłonice gm. 900 90015 46 104,16 46 104,16

Id: E03C3B64-C04A-4ADE-AFC7-D7FC34005525. Podpisany Strona 1



Świeszyno

15. Budowa oświetlenia w Bardzlinie 900 90015 33 825,00 33 825,00

16. Wykonanie odwodnienia drogi asfaltowej 
w miejscowości Konikowo 600 60016 39 980,00 39 980,00

17.
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Konikowo (za sklepem), 
dokumentacja projektowo-kosztorysowa

600 60016 80 565,00 80 565,00

18.
Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie gminy Świeszyno - 
aglomeracja Koszalin

010 01010 55 965,00 55 965,00

19.
Utworzenie terenu rekreacyjnego - 
Budowa siłowni zewnętrznej, boiska w 
Chałupach obręb Świeszyno

926 92605 14 000,00 14 000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: E03C3B64-C04A-4ADE-AFC7-D7FC34005525. Podpisany Strona 2




